



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

WÜPP APS
ØSTERGADE 23, 8450 HAMMEL
ÅRSRAPPORT
21. DECEMBER 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. oktober 2023

Josefine Rohde Wüpper Mikkelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 21. december 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Wüpp ApS Østergade 23 8450 Hammel
	CVR-nr.: 43 72 50 41
	Stiftet: 21. december 2022
	Kommune: Favrskov
	Regnskabsår: 21. december 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Josefine Rohde Wüpper Mikkelsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af tøj, hvor den fysiske butik ligger i Hammel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 24 tkr. Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Virksomhedens regnskab er på en periode på ca. 5 måneder. Driften af forretningen begyndte 20/1-23, og forløber sig i årets mest stille periode. Derfor forventes der et mere positivt resultat, når virksomheden har driftet i 12 sammenhængende måneder, og har fået de mest indtjeningsfyldte måneder med. Egenkapitalen forventes styrket til regnskabet 2024.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 21. DECEMBER - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		263.056
Personaleomkostninger.....	1	-278.502
DRIFTSRESULTAT		-15.446
Andre finansielle omkostninger.....		-8.100
RESULTAT FØR SKAT		-23.546
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT		-23.546
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-23.546
I ALT		-23.546

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		30.000
Finansielle anlægsaktiver	2	30.000
ANLÆGSAKTIVER		30.000
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		473.816
Varebeholdninger		473.816
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		9.600
Andre tilgodehavender.....		4.416
Tilgodehavender		14.016
Likvide beholdninger		73.417
OMSÆTNINGSAKTIVER		561.249
AKTIVER		591.249
PASSIVER		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-23.546
EGENKAPITAL		16.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		205.845
Anden gæld.....		368.950
Kortfristede gældsforpligtelser		574.795
GÆLDSFORPLIGTELSE		574.795
PASSIVER		591.249
Eventualposter mv.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 21. december 2022.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-23.546	-23.546
Egenkapital 30. juni 2023.....	40.000	-23.546	16.454

NOTER

	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
Løn og gager	269.969	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.700	
Andre personaleomkostninger.....	5.833	
	278.502	
 Finansielle anlægsaktiver		 2
	Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Tilgang	30.000	
Kostpris 30. juni 2023.....	30.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....	30.000	
 Eventualposter mv.		 3
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 45 tkr. i uopsigelighedsperioden på 6 måneder.		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		 4
Der er ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023.		
